
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、潰瘍性大腸炎治療剤｢ペンタサ®坐剤１ｇ｣につきまして、使用期限を延長させていた 

だく運びとなりましたので下記にご案内申し上げます。 

別途ご案内いたしております｢包装変更(調剤コード表示)品｣から使用期限が延長となります。 

今後とも引き続きご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

[対象製品] 
 ＊ペンタサ®坐剤１ｇ 

[使用期限（製品への表示）] 

 ＊現行・・・２．５年  →  延長後・・・３年。 

[出荷予定] 

 

平成26年10月 

使用期限延長についてのご案内 

050個(10個× 5) 4987060007902 K12498A K13849A 平成26年11月

100個(10個×10) 4987060007919 K12442A K14213A 平成26年12月

ＪＡＮ

01g1個

最終製造番号

〔使用期限：2.5年〕

初回製造番号

〔使用期限：３年〕
出荷開始予定販　売　名 規格単位 包　　装


